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REGU § 20 Molekyl - Ansökan om medel för 
regionala utvecklingsåtgärder 

Ärendenummer: RS 2023/598 

Regionalt utvecklingsutskotts förslag till regionstyrelsen 
 Region Gotland beslutar att finansiera Industriellt Utvecklingscentrum 

i Kalmar läns (IUC Kalmar) och Tillväxt Gotlands samverkansprojekt 
Molekyl med högst 3 999 033 kronor, cirka 30 procent av projektets 
faktiska kostnader. 

 Finansiering sker genom anslag 1:1 regionala utvecklingsåtgärder under 
perioden 2023-09-01 – 2026-12-31.  

Sammanfattning 
Projektet Molekyl syftar till att små och medelstora företag på Gotland och i 
Kalmar län ställer om sina affärsmodeller. Det ska bidra till att nya cirkulära 
affärsmodeller och industriell symbios kan etableras. Det långsiktiga målet är 
att projektet ska bidra till en ökad takt i klimatomställningen.  

Projektet pågår under perioden 2023-09-01--2026-12-31 och har en total 
budget om 13 861 465 kronor. Projektet är ett samverkansprojekt 
mellan Industriellt Utvecklingscentrum i Kalmar läns (IUC Kalmar) och 
Tillväxt Gotland. IUC Kalmar leder projektet och Tillväxt Gotland är 
projektpart. 

Bedömning 
Projektet förväntas bidra till Agenda 2030 genom att primärt arbeta mot mål 9 
hållbar industri, innovation och infrastruktur och mål 12 hållbar konsumtion. 
Projektets förväntas även ha en positiv påverkan på delmål 9.4 uppgradera all 
industri och infrastruktur för ökad hållbarhet. Projektets aktiviteter tar 
utgångspunkt i ovan nämnda mål. 

Regionstyrelseförvaltningen bedömer att projektet Molekyl överensstämmer 
med prioritering ”Stimulera innovation och förnyelse” och ”Gå före i klimat 
och energiomställningen” samt målet ”Hållbara kretslopp” i den regionala 
utvecklingsstrategin Vårt Gotland 2040. Projektet bidrar till ett av Gotlands 
utpekade styrkeområden, dvs. näringslivets energiomställning. 

Projektet bidrar också till att uppnå följande två mål i Genomförandeprogram 
för näringslivets förutsättningar och innovation: 1) Den regionala 
innovationskapaciteten är stärkt och 2) Innovations- och klustersamverkan 
ökar mellan regionala och med nationella aktörer.

Ärendets behandling under mötet 
Ärendet föredras av Pärnilla Zigher, handläggare, regionstyrelseförvaltningen 
och William Cöster, projektledare, regionstyrelseförvaltningen.
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Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och 
finner att det bifalls. 

Beslutsunderlag 
Molekyl – ansökan om medel för regionala utvecklingsåtgärder, 2023-03-06 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2023-03-16 

Skickas till
Tillväxt Gotland och Industriellt Utvecklingscentrum i Kalmar län AB. 
 
 
  


